Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального

района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 августа 2015 года                                                                                                    №311

п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление

администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального

района «Ферзиковский район» от 25 июля

2013 года №345

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального района «Ферзиковский район», Постановлением

администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района

«Ферзиковский район» от 26 марта 2012 года №107 (с изменениями) «Об утверждении
Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых

программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального района

«Ферзиковский район»», администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации (исполнительно –

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 25 июля

2013 года №345 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие

потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский

район» на 2013-2015 годы»  следующие изменения:

              1.1. раздел 9 «Объемы финансирования всего, в том числе по годам» паспорта

ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на

территории муниципального района «Ферзиковский район» на 2013-2015 годы» (далее

по тексту – Программа) изложить в новой редакции:

9 Объемы

финансирования

всего, в том числе

по годам

2013 год – 2250 тыс. руб. (собственные средства – 2050 тыс.

руб.; средства бюджета МР «Ферзиковский район» - 200 тыс.

руб.);

2014 год – 2850 тыс. руб. (собственные средства – 2150 тыс.

руб.; средства бюджета МР «Ферзиковский район» - 250 тыс.

руб.; областные средства – 450 тыс. руб.);

2015 год –  3150 тыс. руб. (собственные средства –  2225 тыс.

руб.; средства бюджета МР «Ферзиковский район» - 600 тыс.

руб.; областные средства– 325 тыс. руб.).

 2

1.2. пункты 1.17, «Всего по задаче 1» раздела 5 «Перечень программных
мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие потребительской

кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 2013-2015

годы» Программы изложить в новой редакции:

1.17 Возмещение

расходов по
доставке товаров
первой

необходимости в
сельские магазины и

в отдаленные
населенные пункты,
расположенные

свыше 11 км от
пункта получения

товара (бюджет МР
«Ферзиковский
район)

2013-2015 200 250 600

Всего по задаче 1       1915 1450 1525

1.3. пункт «Итого по программе» раздела 5 «Перечень программных

мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие потребительской

кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 2013-2015
годы» Программы изложить в новой редакции:

ИТОГО ПО

ПРОГРАММЕ

 2250 2850 3150

1.4. абзац первый раздела 6 «Обоснование потребностей в необходимых

ресурсах» Программы изложить в новой редакции:

«Реализация мероприятий ВЦП требует привлечения средств из бюджета
муниципального района «Ферзиковский район» - 1050,0 тыс. рублей, в том числе: на

2013 год - 200,0 тыс. рублей, на 2014 год - 250,0 тыс. рублей, на 2015 год - 600,0 тыс.

рублей.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                                А.В. Никитенко